ОБРАЗЕЦ

Декану ФИСМО

Ващенко А.В.

студента(ки) ___ курса

напр. __________________________,

___ курс,

____________ форма обучения,
(очная, заочная)

__________
(бюджет, договор)

________________________________
(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу разрешить мне досрочную сдачу зачетно-экзаменационной

сессии за _____ семестр 20___/20___ учебного года в связи с

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать причину: семейными обстоятельствами, отъездом с ________ по __________, по состоянию здоровья и т.д.)

«____» _____________ 20___г.    _____________________
         (подпись студента)

тел. ______________________